

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на теплові мережі

Капітальний ремонт теплової мережі Романівського психоневрологічного інтернату Житомирської обласної ради за адресою:
вул. Міжгірна, 18, смт. Романів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

639,343 тис. грн.
2,94152 тис.люд.год.
230,377 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “ вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP19-2-12 к дем.=0,6	(Демонтаж) ізоляції трубопроводів діаметром до 89 мм	100м	3,2	<u>8725,15</u>	-	27920	27920	-	<u>112,7280</u>	<u>360,73</u>
					8725,15	-			-	-	-
2	KP19-2-13 к дем.=0,6	(Демонтаж) ізоляції трубопроводів діаметром 110 мм	100м	0,72	<u>8404,71</u>	-	6051	6051	-	<u>108,5880</u>	<u>78,18</u>
					8404,71	-			-	-	-
3	KP16-55-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів діаметром до 50 мм	100м	1,4	<u>5742,21</u>	<u>2374,67</u>	8039	4715	<u>3324</u>	<u>45,3480</u>	<u>63,49</u>
					3367,54	25,94			36	0,3459	0,48
4	KP16-55-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів діаметром 63 мм	100м	0,2	<u>5918,86</u>	<u>2508,54</u>	1184	682	<u>502</u>	<u>45,9240</u>	<u>9,18</u>
					3410,32	27,41			5	0,3654	0,07
5	KP16-55-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів діаметром 75 мм	100м	1,6	<u>6332,90</u>	<u>2899,86</u>	10133	5493	<u>4640</u>	<u>46,2300</u>	<u>73,97</u>
					3433,04	31,68			51	0,4224	0,68
6	KP16-55-4 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів діаметром 100 мм	100м	0,72	<u>8299,48</u>	<u>4671,08</u>	5976	2612	<u>3364</u>	<u>47,5980</u>	<u>34,27</u>
					3628,40	51,03			37	0,6804	0,49
7	KP16-26-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення сталевих засувок діаметром 100 мм	шт	2	<u>160,85</u>	-	322	322	-	<u>2,2440</u>	<u>4,49</u>
					160,85	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР16-26-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) кранів діаметром до 50 мм	шт	14	84,73 84,73	- -	1186	1186	- -	1,1820 -	16,55 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					60811	48981	11830 129		640,86 1,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60811 49110 24563 59,53 6928 85374				

		Всього по розділу 1					85374				
		Розділ 2. Прокладання трубопроводів									
9	КР16-55-1	Прокладання трубопроводів діаметром до 50 мм	100м	1,4	9776,83 5612,57	3957,79 43,24	13688	7858	5541 61	75,5800 0,5765	105,81 0,81
10	& С113-913-1 варіант 4	Труби PPR PN20 скловолокно діаметром 32мм, ТЕВО сірі 4/40 м	м	40	69,60 -	- -	2784	-	- -	- -	- -
11	& С113-913-1 варіант 3	Труби PPR PN20 скловолокно діаметром 50мм, ТЕВО сірі 4/20 м	м	100	177,00 -	- -	17700	-	- -	- -	- -
12	КР16-55-2	Прокладання трубопроводів діаметром 63 мм	100м	0,2	10097,36 5683,86	4180,91 45,68	2019	1137	836 9	76,5400 0,6090	15,31 0,12
13	& С113-913-1 варіант 5	Труби PPR PN20 скловолокно діаметром 63мм, ТЕВО сірі 4/12 м	м	20	272,89 -	- -	5458	-	- -	- -	- -
14	КР16-55-3	Прокладання трубопроводів діаметром 75 мм	100м	1,6	10821,05 5721,73	4833,10 52,80	17314	9155	7733 84	77,0500 0,7040	123,28 1,13
15	& С113-913-1 варіант 6	Труби PPR PN20 скловолокно діаметром 75мм, ТЕВО сірі 4/8 м	м	160	432,64 -	- -	69222	-	- -	- -	- -
16	КР16-55-4	Прокладання трубопроводів діаметром 100 мм	100м	0,62	14150,45 6047,33	7785,14 85,05	8773	3749	4827 53	79,3300 1,1340	49,18 0,7
17	& С113-913-1 варіант 7	Труби PPR PN20 скловолокно діаметром 110мм, ТЕВО сірі 1/4 м	м	62	863,76 -	- -	53553	-	- -	- -	- -
18	КР16-24-1	Установлення поліетиленових муфт, кутників діаметром до 110 мм	10шт	16,6	3737,69 2156,55	1581,14 865,49	62046	35799	26247 14367	28,2900 12,0750	469,61 200,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C113-630-7 варіант 1	Муфта PRP редукційна д.50х32мм Тебо сіра	шт	2	<u>17,71</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
20	& C113-629-7 варіант 1	Муфта PRP д.32х1"3мм Тебо сіра	шт	4	<u>106,52</u> -	- -	426	-	- -	- -	- -
21	& C113-629-6 варіант 1	Муфта PRP д.50х1.1/2"3мм під ключ Тебо сіра	шт	4	<u>262,44</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
22	& C113-629-5 варіант 1	Муфта PRP д.32мм Тебо сіра	шт	10	<u>8,62</u> -	- -	86	-	- -	- -	- -
23	& C113-629-3 варіант 1	Муфта PRP д.50мм Тебо сіра	шт	25	<u>22,33</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
24	& C113-629-8 варіант 2	Муфта PRP д.63х2"3мм під ключ Тебо сіра	шт	2	<u>435,09</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -
25	& C113-629-4 варіант 1	Муфта PRP д.63мм Тебо сіра	шт	5	<u>35,67</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
26	& C113-630-6 варіант 1	Муфта PRP редукційна д.75х50мм Тебо сіра	шт	2	<u>60,24</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
27	& C113-629-2 варіант 1	Муфта PRP д.75мм Тебо сіра	шт	40	<u>70,59</u> -	- -	2824	-	- -	- -	- -
28	& C113-630-5 варіант 1	Муфта PRP редукційна д.100х75мм Тебо сіра	шт	2	<u>188,58</u> -	- -	377	-	- -	- -	- -
29	& C113-629-1 варіант 1	Муфта PRP д.110мм Тебо сіра	шт	18	<u>240,10</u> -	- -	4322	-	- -	- -	- -
30	& C113-630-11 варіант 1	Кутник PRP д.32х90*мм Тебо сірий	шт	12	<u>11,90</u> -	- -	143	-	- -	- -	- -
31	& C113-630-10 варіант 1	Кутник PRP д.50х90*мм Тебо сірий	шт	12	<u>34,77</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
32	& C113-630-15 варіант 1	Кутник PRP д.32х45*мм Тебо сірий	шт	4	<u>12,82</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-630-14 варіант 1	Кутник PRP д.50x45*мм Тебо сірий	шт	4	<u>33,03</u> -	-	132	-	-	-	-
34	& C113-630-13 варіант 1	Кутник PRP д.63x45*мм Тебо сірий	шт	2	<u>59,21</u> -	-	118	-	-	-	-
35	& C113-630-9 варіант 1	Кутник PRP д.63x90*мм Тебо сірий	шт	6	<u>61,47</u> -	-	369	-	-	-	-
36	& C113-630-12 варіант 1	Кутник PRP д.75x45*мм Тебо сірий	шт	2	<u>114,11</u> -	-	228	-	-	-	-
37	& C113-630-8 варіант 1	Кутник PRP д.75x90*мм Тебо сірий	шт	10	<u>126,70</u> -	-	1267	-	-	-	-
38	КР16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10шт	1	<u>5492,56</u> 3120,86	<u>2371,70</u> 1298,24	5493	3121	<u>2372</u> 1298	<u>40,9400</u> 18,1125	<u>40,94</u> 18,11
39	& C113-630-4 варіант 1	Трійник PRP редукційний д.50x32x50мм Тебо сірий	шт	4	<u>37,65</u> -	-	151	-	-	-	-
40	& C113-630-2 варіант 1	Трійник PRP редукційний д.75x50x75мм Тебо сірий	шт	4	<u>206,32</u> -	-	825	-	-	-	-
41	& C113-630-1 варіант 1	Трійник PRP редукційний д.110x63x110мм Тебо сірий	шт	2	<u>469,28</u> -	-	939	-	-	-	-
42	КР16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин	т	0,0045	<u>79167,79</u> 35190,19	<u>40720,93</u> 444,86	356	158	<u>183</u> 2	<u>406,8700</u> 5,9315	<u>1,83</u> 0,03
43	& C113-628-3 варіант 1	Згін американка з зовнішньою різьбою FADO д.32*1мм	шт	4	<u>216,44</u> -	-	866	-	-	-	-
44	& C113-628-2 варіант 1	Згін американка з зовнішньою різьбою FADO д.50*1.1/2мм	шт	4	<u>552,09</u> -	-	2208	-	-	-	-
45	& C113-628-1 варіант 1	Згін американка з зовнішньою різьбою FADO д.63*2мм	шт	2	<u>925,24</u> -	-	1850	-	-	-	-
46	& C113-628-5 варіант 1	Фланець пластиковий (ABS) д.110мм PN10/сталь Д.100 Тебо сірий	шт	2	<u>226,66</u> -	-	453	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C113-628-4 варіант 1	Бурт під фланець д.110мм Тебо сірий	шт	2	<u>96,71</u> -	-	193	-	-	-	-
48	KP16-26-1	Установлення кранів діаметром до 50 мм	шт	10	<u>176,67</u> <u>141,21</u> <u>276,01</u> -	-	1767	1412	-	<u>1,9700</u> -	<u>19,7</u> -
49	& C113-627-3 варіант 1	Кран кульовий FADO Classic Ручка PN40 25 1" BB	шт	4	<u>276,01</u> -	-	1104	-	-	-	-
50	& C113-627-2 варіант 1	Кран кульовий FADO Classic Ручка PN40 40 1*1/2" BB	шт	4	<u>664,18</u> -	-	2657	-	-	-	-
51	& C113-627-1 варіант 1	Кран кульовий FADO Classic Ручка PN40 50 2" BB	шт	2	<u>1041,13</u> -	-	2082	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					287072	62389	<u>47739</u> 15874		<u>825,66</u> 221,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					287072 176944 78263 39700 98,41 11455 326772				

		Всього по розділу 2					326772				
52	KP19-21-1	Розділ 3. Ізоляційні роботи <i>Ізоляція трубопроводів трубками зі</i> <i>спіненого каучуку, поліетилену</i>	100м	3,82	<u>5372,90</u> <u>2791,10</u> <u>77,92</u> -	-	20524	10662	-	<u>39,4000</u> -	<u>150,51</u> -
53	& C113-626-5 варіант 1	Трубка K-FLEX 20x064-2 PE	м	20,44	<u>77,92</u> -	-	1593	-	-	-	-
54	& C113-626-4 варіант 1	Трубка K-FLEX 20x035-2 PE	м	40,88	<u>47,41</u> -	-	1938	-	-	-	-
55	& C113-626-3 варіант 1	Трубка K-FLEX 20x054-2 PE	м	102,2	<u>69,15</u> -	-	7067	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C113-626-2 варіант 1	Трубка K-FLEX 20x076-2 PE	м	163,52	<u>92,33</u> -	-	15098	-	-	-	-
57	& C113-626-1 варіант 1	Трубка K-FLEX 20x110-2 PE	м	63,364	<u>173,17</u> -	-	10973	-	-	-	-
58	KP19-2-4	Ізоляція трубопроводу діаметром 35 мм мінеральною, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	0,4	<u>12956,73</u> 9134,75	-	5183	3654	-	<u>118,0200</u> -	<u>47,21</u> -
59	KP19-2-7	Ізоляція трубопроводу діаметром 54 мм мінеральною, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	1	<u>14219,17</u> 9654,10	-	14219	9654	-	<u>124,7300</u> -	<u>124,73</u> -
60	KP19-2-9	Ізоляція трубопроводу діаметром 64 мм мінеральною, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	0,2	<u>15486,90</u> 10177,33	-	3097	2035	-	<u>131,4900</u> -	<u>26,3</u> -
61	KP19-2-11	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм мінеральною, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	1,6	<u>19161,90</u> 13349,18	-	30659	21359	-	<u>172,4700</u> -	<u>275,95</u> -
62	KP19-2-13	Ізоляція трубопроводу діаметром 110 мм мінеральною, товщина теплоізоляційного шару 50 мм	100м	0,62	<u>20472,64</u> 14007,85	-	12693	8685	-	<u>180,9800</u> -	<u>112,21</u> -
63	KP19-18-2	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром до 76 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	3,2	<u>8811,21</u> 2406,77	-	28196	7702	-	<u>35,7300</u> -	<u>114,34</u> -
64	KP19-18-7	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	0,62	<u>8470,05</u> 1967,59	-	5251	1220	-	<u>29,2100</u> -	<u>18,11</u> -
65	KP19-18-2	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром до 76 мм фольгоізол при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	3,2	<u>2672,85</u> 2406,77	-	8553	7702	-	<u>35,7300</u> -	<u>114,34</u> -
66	KP19-18-7	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	0,62	<u>2331,69</u> 1967,59	-	1446	1220	-	<u>29,2100</u> -	<u>18,11</u> -
67	C114-269-У	Фольгоізол, марка ФГ	1000м2	0,2445	<u>94395,28</u> -	-	23080	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					189570	73893	-		<u>1001,81</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					189570		-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					115677 73893 37627 92,18 10728 227197				
		Всього по розділу 3					227197				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					537453 537453 292621 201266 101890 250,12 29111 639343	185263	59569 16003		2468,33 223,07
		Всього по кошторису					639343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2941,52 230377				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]